
EDITAL 501/2017 - GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO DE DIREITO EM SEGUNDO 

GRAU GIL FRANCISCO DE PAULA XAVIER FERNANDES GUERRA 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

 

N.º DE 

INSCRIÇÃO 

 

NOME DO ESTUDANTE 

 

NOTA 

 

DIA E HORÁRIO 

DA 

ENTREVISTA 

 

 

1671632-9 

 

 

FELIPE IAROCZINSKI FRANÇA 

 

9,5 

 

12/06/2017  

15:00 hrs 

 

 

1667682-6 

 

 

BRUNO MELLO DOS SANTOS 

 

8,2 

 

12/06/2017 

15:30 hrs 

 

 
1668635-9 

 

 
LUAN COSTA DO NASCIMENTO 

 
7,9 

 
12/06/2017 

16:00 hrs 

 

 

1668706-4 

 

 

BIANCA HELENA BINO 

 

7,5 

 

12/06/2017 

16:30 hrs 

 

 

1669749-5 

 

 

LUÍS CARLOS DE SOUZA SEVERO JUNIOR 

 

7,5 

 

12/06/2017 

17:00 hrs 

 

 

1669392-8 

 

 

RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 

 

7,5 

 

13/06/2017 

15:00 hrs 
 

 

1667626-0 

 

 

RENATA CRISTINA MENDES 

 

7,5 

 

13/06/2017 

15:30 hrs 

 

 

1669948-0 

 

 

CAMILLA CHRISTINE SAMPAIO MUNHOZ COSTA 

 

6,7 

 

13/06/2017 

16:00 hrs 

 

 

1668570-1 

 

 

HOSANO GARCIA DE SOUZA 

 

6,5 

 

13/06/2017 

16:30 hrs 

 

 

1668166-2 
 

 

ODARA GUIMARÃES DA SILVA 

 

6,0 

 

13/06/2017 
17:00 hrs 

 

 

As entrevistas serão realizadas no seguinte endereço: 

Rua Mauá, n.º 920, Alto da Glória, Curitiba/PR (23º andar, gabinete 237). 


